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23.5.2025 

Lapin Senioriopettajat 

Raija Setälä 

 

 

GOTLANTI – LUMOAVA ITÄMEREN HELMI 

 

Matka-aika 

5.-11.9.2025, 7 päivää, perjantai-torstai 

 
Matkapaketin hinta ja ryhmän koko 

1389 € / henkilö, kun ryhmässä 30-39 henkilöä 

 

Hintaan sisältyy 

• bussimatkat ohjelman mukaisesti, oma bussi ja kuljettaja mukana koko matkan ajan 

• 1 vrk majoitus Scandic Plaza Umeå jaetussa 2-hengen huoneessa sis. aamiaisen 

• 1 vrk majoitus Quality Hotel Sundsvall jaetussa 2-hengen huoneessa sis. aamiaisen 

• 2 vrk Scandic Visby jaetussa 2-hengen huoneessa sis. aamiaisen 

• 1 vrk Scandic Atlas Kuopiossa jaetussa 2-hengen huoneessa sis. aamiaisen 

• laivamatka Nynäshavn-Visby-Nynäshavn kansipaikoin 

• laivamatka Tallink Silja Symphony Tukholma-Helsinki A-lk 2-hengen hyteissä 

• bussin lauttauskustannukset 

• päivällinen Uumajassa ensimmäisenä matkapäivänä 

• lounas matkalla toisena matkapäivänä  

• päivällinen Visbyssä kolmantena matkapäivänä 

• lounas retkipäivänä Gotlannissa neljäntenä matkapäivänä 

• buffet-päivällinen Grande Buffet laivalla viidentenä matkapäivänä 

• ruokailu kuudentena matkapäivänä Rami Visulahti 

• opastettu kävelykierros Uumajassa 

• suomenkielisen oppaan palvelut 4 päivänä alkaen Uumajasta päättyen Tukholmaan sis. 
o opastettu kaupunkikierros/kävelykierros Visbyssä  
o opastettu Gotlannin retki länsirannikolle tai Fårön saarelle 

• opastettu kaupunki/kävelykierros Porvoossa 

• opastettu kaupunkikierros Kuopiossa 
 

Ryhmäetu 

Ryhmänne saa alennusta yhden matkan verran, majoitus jaetussa kahden hengen 

hytissä/huoneessa, etu edellyttää 30 henkilön lähtijämäärää. 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Lisämaksusta 

- buffet-päivällinen laivalla menomatkalla 

- yhden hengen hytti/huone, lisämaksu 448 eur/6 vrk/H1 

 

Varaukset 

Ryhmällenne on tehty alustavat majoitus- ja laivavaraukset.  

 
 

 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 
 

 
GOTLANTI – LUMOAVA ITÄMEREN HELMI 

 

Gotlanti – hurmaava paikka keskellä Itämerta. Saarelle luovat erityistä tunnelmaa sen 
omintakeinen luonto, upeat hiekkarannat, meren läheisyys sekä erityinen valo ja runsas 
auringonpaiste. Myös Gotlannin rikas kulttuuriperintö ja historia ovat jättäneet jälkensä 
kaikkialle. Saaren huvielämä ja monet ulkoravintolat puolestaan korostavat saaren 
mannermaista tunnelmaa. Visbyn, ruusujen kaupungin, erikoisuuksiin kuuluu kaupunkia 
kiertävä kehämuuri, joka on jopa 3,5 kilometriä pitkä ja on 11 metriä korkeudeltaan. 
 
Perjantai 5.9. 
Klo 07.30 lähtö Rovaniemen linja-autoasemalta. Bussimatka Haaparannan kautta Uumajaan.  
Tauko Torniossa tai Haaparannassa. 
 
Pysähdys Luulajan Gammelstadin kirkkokylässä –  Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuvan 
kirkkokylän sydän on keskiaikainen kivikirkko, jonka ympärillä sijaitsee noin 400 pientä punaista 
mökkiä. Kapeat mukulakivikadut luovat historiallisen maalaismaiseman. Täällä omatoimista aikaa 
kahvitteluun, myymälöissä käyntiin ja tutustumiseen. 
 
Klo 16.00 saapuminen Uumajaan ja majoittuminen Scandic Hotel Plaza Umeåån. 
Klo 17.00 päivällinen hotellin ravintolassa. 
Klo 18.30 opastettu kävelykierros Uumajassa.  
Omatoimista Uumajassa – tutustu kaupunkiin tai tee kävely kauniissa jokirannassa. 
Yöpyminen hotellissa. 
 
Lauantai 6.9. 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
 
Klo 09.00 matka jatkuu ohi Örnsköldsvikin kaupungin ja halki kauniiden maisemien. Vieraillaan 
Naturum Höga Kusten -opastuskeskuksessa, jossa nähdään Maailmanperintölistalle valinnan 
syistä eli maankohoamisesta ja sen muokkaamasta maisemasta.  
 
Ajo Nordingråhon ja vierailu taiteilija Anders Åbergin Mannaminnessa, jossa on useita kymmeniä 
erilaisia rakennuksia ja museoita. Lounas päivän aikana. 
Yksi päivän nähtävyyksistä on lähes 2 km pitkä riippusilta ja Ruotsin Korkearannikon upeat 
maisemat, joka on yksi UNESCO:n maailmanperintökohteista. 
 
Illalla saapuminen Sundsvalliin ja majoittuminen Quality Hotel Sundsvall. 
Yöpyminen hotellissa. 
 
Sunnuntai 7.9. 
Varhainen aamiainen hotellin ravintolassa tai aamiaispaketit. 
Klo 06.30 matka jatkuu Tukholman ohi Nynashamniin. Matkalla tauko, mahdollisuus ruokailuun. 
Klo 13.00 (noin) Nynäshamin satamassa. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Klo 14.10 laivamatka Nynäshamnista Visbyyn. 
Klo 17.25 laiva Visbyssä; maihinnousu.  
Opastettu kävelykierros, jonka aikana tutustutaan Visbyn vanhaan kaupunkiin kävellen, käydään 
Pyhän Marian Katedraalissa ja kävellään läpi Almedalin puiston. 
Klo 20.00 majoittuminen Scandic Hotel Visbyyn. 
Klo 20.45 illallinen hotellin ravintolassa. 
Yöpyminen hotellissa. 
 
Maanantai 8.9. 
Aamiainen hotellin ravintolassa.  
Klo 09.30 opastettu retki Gotlannin länsirannikolle. Retken aikana nähdään saaren idyllistä 
maaseutua, pieniä kalastajakyliä ja ainutlaatuista luotoa sekä kuullaan saaren rikkaasta 
kulttuuriperinnöstä ja historiasta oppaan kertomana. Lounas retken aikana. TAI 
VAIHTOEHTOISESTI retki Fårön saarelle noin 7 tuntia; Gotlannin pohjois-osaan (matkalla 
lossimatka, upeita kuuluisia raukkeja, pitkiä hiekkarantoja, karuja nummia, ohjaaja Ingmar 
Bergmanin kotiseutua. Lounas päivän aikana. 
Paluu Visbyyn, jossa illalla omatoimista aikaa Visbyssä kaupunkiin tutustumiseen.  
Yöpyminen hotellissa 
 
Tiistai 9.9. 
Varhainen aamiainen hotellin ravintolassa. 
Klo 07.15 laivamatka Visbystä Nynashamiin. 
Klo 10.30 laiva Nynäshamnissa, josta matka jatkuu Tukholmaan. 
 
Iltapäivällä opastus päättyy Tukholmaan. Tukholman keskustassa omatoimista aikaa esim. käyntiin 
vanhassa kaupungissa, ostosten tekoon keskustan liikkeissä tai lounaaseen/kahvitteluun. 
 
Klo 16.45 laivamatka Tallinkin Silja Symphonylla Tukholmasta Helsinkiin. 
Klo 16.45 buffet-päivällinen laivan runsaasta noutopöydästä; Grande Buffet. 
Ilta ja yö merellä nauttien laivan monipuolisesta risteilyohjelmasta.  
Yöpyminen laivalla.  
 
Keskiviikko 10.9. 
Meriaamiainen laivalla. 
Klo 10.30 laiva Helsingissä.  
Maihinnousun jälkeen matka jatkuu idylliseen Porvooseen; klo 12.00 opastettu kaupunkikierros. 
Opastuksen aikana kuullaan Porvoon historiasta ja täällä vaikuttaneista merkkihenkilöistä sekä 
tehdään kävelykierros idyllisessä vanhassa kaupungissa. Retken aikana vieraillaan 
mahdollisuuksien mukaan Porvoon tuomiokirkossa. Kierroksen jälkeen hetki omatoimista aikaa 
vanhassakaupungissa; mahdollisuus omatoimiseen kahvitteluun esim. Porvoon Paahtimolla. 
 
Käynti makeisostoksilla Brunbergin tehtaanmyymälässä, jonka jälkeen matka jatkuu kohti Savoa. 
Klo 17.00 ruokailu Rami Visulahdessa. 
 
Klo 20.00 Kuopiossa majoittuminen aivan kauppatorin laidalla sijaitsevaan Scandic Hotel 
Atlakseen. Yöpyminen hotellissa. 
 
Torstai 11.9. 
Aamiainen hotellin ravintolassa. 
Aamulla mahdollisuus käydä Kuopion vilkkaalla torilla ja kauppahallissa omatoimisesti. 
 
Klo 09.30 huoneiden luovutus ja Kuopiossa opastettu kaupunkikierros, jonka aikana kuullaan 
Kuopion historiasta ja tämän päivän elämästä. Reitti kulkee Kallaveden rannoille ja Puijon 
maisemissa. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Klo 11.00 opastus päättyy ja lähtö paluumatkalle.  
Matkalla tarvittavat tauot, mahdollisuus lounaaseen. 
Illalla perillä Rovaniemellä. 
 
 
 

HOTELLI JA LAIVATIEDOT 
 

 
Scandic Plaza Umeå 
Quality Hotel Sundsvall 
Scandic Visby  
Scandic Atlas, Kuopio 
 
Tallink Silja Symphony 
 
 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 
 

 
Tarjouksen voimassaoloaika 

 

Koko varauksen kuluton peruutus mahdollista 65 vrk ennen matkan alkua saakka. 

 

Ilmoittautumiset 
Esim. 23.6.2025 mennessä Lapin Senioriopettajille. 

Lähtijöistä tarvitsemme nimilistan huonejaolla, syntymäajoilla (pv.kk.vuosi), erityisruokavaliot. 

 

Maksuehdot 
Ennakkolasku/varausmaksu 300 €/hlö erääntyy 1.7.2025, loppulasku erääntyy 31 päivää ennen 
lähtöä tai vaihtoehtoisesti yhdellä laskulla heinäkuun alussa. Mikäli laskutamme jokaisen lähtijän 
erikseen, perimme laskutuslisää 10 €/lasku. Jos lähetämme ryhmällenne kertalaskun, emme peri 
erillistä laskutuslisää. 
 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja; huom. tällä 
matkalla Gotlantiin on poikkeavat peruutusehdot:  
 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin matkanjärjestäjällä on oikeus 
periä peruutusmaksu seuraavasti: 
 

- Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 65 vuorokautta mutta viimeistään 31 vuorokautta 
ennen matkan alkamista 

- 50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 31 vuorokautta mutta viimeistään 14 
vuorokautta ennen matkan alkamista  

- 75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 14 vuorokautta mutta viimeistään 3 
vuorokautta ennen matkan alkamista 

- 95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan alkamista.   

 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
Matkalle on hyvä ottaa mukaan lisäksi Eurooppalainen sairaanhoitokortti, jonka saa tilattua 
veloituksetta KELA:sta. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Passi- ja viisumimääräykset 
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa 
oleva virallinen henkilökortti.  
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee 
kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin 
keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei 
ole mahdollista. Kaupunkikohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella 
apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori). 
 
Erityisruokavaliot 
Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu 
etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat. Ko. annokset ovat 
usein pelkistetympiä kuin menun annokset. Gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, 
hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa; 
ilmoitattehan vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat 
vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen 
matkaa. Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 
toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset. Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, 
erikoisruokavalioista/allergioista saatetaan veloittaa lisämaksua. 
 
Ryhmänvetäjän velvollisuudet 
Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista 
sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat 
tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Hintasitoumus 

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin ja matkan lähtöpäivänä voimassa 

olevaan arvonlisäverokantaan. Matkan hinta on laskettu 23.5.2025 valuuttakurssien mukaan. Hinta 

tarkistetaan kuluttajaviranomaisen ohjeiden mukaan 6 viikkoa ennen matkaa. Pidätämme oikeuden 

tarvittaessa hintatarkistuksiin. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Matkaohjelma 

sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa. 

 

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- 

ja lepoaikasäädöksiä. Suomenkielisen oppaan saatavuus ja kirkkovierailut aina mahdollisuuksien 

mukaan. 
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Toivomme matkaehdotuksen kiinnostavan ryhmällenne. Annamme mielellämme lisätietoja 

matkoihimme liittyen ja lähetämme teille matkasta tarjouksen.  

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Pohjolan Matka 

 

Maarit Lukkari 

Maarit Lukkari 

Ryhmämyynnin asiantuntija 

 

Puh. 0201 303 395 

maarit.lukkari@pohjolanmatka.fi 
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